OFÍCIO Nº 91/2020/OP - LGS

Botucatu, 23 de julho de 2020.

Ao Senhor

Geraldo Pupo da Silveira
Secretário Municipal de Esportes e Promoção
da Qualidade de Vida

Assunto:      Solicitação
           Prezado Senhor,

Considerando que o Distrito de Rubião Júnior vem mostrando rápida expansão e assim surge a necessidade de oferecer áreas de lazer e de prática de esportes à população sobretudo de crianças e jovens que residem neste local, assim,
Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar estudos visando implantar um campo com grama sintética para prática de futebol e outros esportes no Residencial Caimã, no Distrito de Rubião Junior.

Atenciosamente.

	Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

PSDB

	Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

PSDB